Endustriyel vakum makineleri

En iyi sabit vakum teknolojisi

VHW310, Uretim makinelerine entegre etmek igin ideal bir vakum
makinesidir. Kiiguklugu, dayanikliigi ve guclyle Uretim surecinde verimlilik
ve Uretkenligi arttirir.

VHW310, ilag, gida ve kimya endustrilerindeki gibi dar uretim alanlari igin
mikemmel bir ¢ézimdir. Az miktardaki toz ve kiigiik malzeme artiklarinin
toplanmasi ve geri déntsimunde cok etkilidir. Torba filtresi ve 1,5kW
guclndeki trifaze motoru ile durmaksizin galisabilir. Manual filtre ¢irpici
sayesinde filtre hizlica temizlenebilir ve bu sayede vakum verimliligi strekli
olarak en iyi seviyede tutulur. Hazne kapagidaki yeni kilit mekanizmasi
sayesinde hazne hem kolay bosaltilabilir hem de kolaylikla yerinden
sOkulebilir.

*  Cok kiguk boyutlar

*  7/24 calisabilme

* Paslanmaz celik segenegi

e Hassas filtre segenekleri

* Hazneyi bosaltmak ve s6kmek ¢ok kolay
* Makineyi gelistirmek ¢ok kolay

® Standart ekipman

® Standart ekipman

MODEL
URUN KODU

URUN OZELLIKLERI
Paslanmaz celik hazne
Downstream HEPA filtre
Hepa yukari akim filtreleme
L sinifi filtre

Filtre temizleme sistemi

MODEL
URUN KODU

URUN OZELLIKLERI

Paslanmaz celik hazne
Downstream HEPA filtre
Hepa yukari akim filtreleme
L sinifi filtre

Filtre temizleme sistemi

NILFISK

VHW310

Resim, gergek modelden farklilik gosterebilir.

VHW310 VHW310 AD VHW310 AU
4041100304 4041100305 4041100306
L]
°
. ) °
° ° °
VHW310 X VHW310 T
4041100307 4041100508
L]
) °
° °

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri

En iyi sabit vakum teknolojisi

TEKNIK OZELLIKLER

Voltaj (V)

Frekans (HZ)

izolasyon sinifi

Motor guici (KW)

Hortumsuz havaakimi (m®h - L/m)
Maksimum vakum (kPa - mbar)
Ses basing seviyesi

Hazne kapasitesi (L)
Ana filtre tipi

Ana filtre alani (CM?)

Yukari akim hepa filtre h14 (CM?)
Downstream HEPA filtre H14 (CM?)
Giris (MM)

Uzunluk x genislik x yukseklik (MM)
Agirlk (KG)

TEKNIK OZELLIKLER

Voltaj (V)

Frekans (HZ)

izolasyon sinifi

Motor glicti (KW)

Hortumsuz havaakimi (m3h - L/m)
Maksimum vakum (kPa - mbar)
Ses basing seviyesi

Hazne kapasitesi (L)
Ana filtre tipi

Ana filtre alani (CM?)

Yukari akim hepa filtre h14 (CM?)
Downstream HEPA filtre H14 (CM?)
Giris (MM)

Uzunluk x genislik x ylkseklik (MM)
Agirlik (KG)

NILFISK

VHW310

400
50
|
15
210 - 3500
24 - 240
61
15

L CLASS
POLYESTER

4250

50
420x710x905
49

VHW310 AD

400
50
[

15
210 - 3500
24 - 240
61
15

L CLASS
POLYESTER

4250
11000
50
420x710x905
50

VHW310 X

400
50
|
1.5
210 - 3500
24 - 240
61
15

L CLASS
POLYESTER

4250

50
420x710x905
49

VHW310

VHW310 AU

400
50
[

15
210 - 3500
24 - 240
61
15

L CLASS
POLYESTER

4250
11000
50
420x710x905
50

VHW310 T

400
50
|
1.5
210 - 3500
24 - 240
61
15

L CLASS
POLYESTER

4250

50
420x710x905
49

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri VHW310

En iyi sabit vakum teknolojisi

® Standart ekipman, ] Supplementary accessories, O Mountable equipment

MINIMUM
AKSESUARLAR URUN KODU ' GEREKLI VHW310 VHW310 AD = VHW310 AU
ADET
Yuvarlak firgali nozul

> ) BRUSH SPARE PART NYLON D.80 Z8 23005 1 o o o

N

N NOZZLE BRUSH 38MM 100 10989000 1 o o o
s’

/ PAINTBRUSH D40/80 BRISTLES COMPLETE Z7 22045 1 o o o
=

/ PAINTBRUSH D40/100 STEEL COMPLETE Z7 22046 1 o o o
=
w ROUND BRUSH BLUE FOR 38MM BRUSH 70MM 4072200579 1 o o o
w ROUND BRUSH BLUE FOR 50MM BRUSH 70MM 4072200573 1 o o o
\ ROUND BRUSH FDA BLUE D40 4072400274 1 o o o
\ ROUND BRUSH FDA BLUE D50 4072400279 1 o o o
\ ROUND BRUSH FDA GREEN D40 4072400276 1 o o o
\ ROUND BRUSH FDA GREEN D50 4072400281 1 o o o
\ ROUND BRUSH FDA RED D40 4072400275 1 o o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri

En iyi sabit vakum teknolojisi

AKSESUARLAR

\ ROUND BRUSH FDA RED D50

ROUND BRUSH FDA WHITE D40

ROUND BRUSH FDA WHITE D50

ROUND BRUSH FDA YELLOW D40

ROUND BRUSH FDA YELLOW D50
§ b ROUND BRUSH GREEN FOR 38MM BRUSH 70MM
“ l’ ROUND BRUSH GREEN FOR 50MM
‘) ' ROUND BRUSH NATURAL BRISTLES 70MM F/ 38
V / ROUND BRUSH RED 50MM BRUSH 70MM
V / ROUND BRUSH RED FOR 38MM BRUSH 70MM
9 ROUND BRUSH RING BLUE 70MM

9 ROUND BRUSH RING GREEN 70MM

NILFISK

4072400280

4072400278

4072400283

4072400277

4072400282

4072200578

4072200572

12422500

4072200571

4072200577

4072400267

VHW310

o MINIMUM
URUN KODU ' GEREKLI VHW310 VHW310 AD = VHW310 AU
ADET

1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o

4072400266

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri VHW310

En iyi sabit vakum teknolojisi

MINIMUM
AKSESUARLAR URUN KODU | GEREKLI VHW310 VHW310 AD VHW310 AU
ADET
° ROUND BRUSH RING RED 70 4072400265 1 o o o
ROUND BRUSH RING WHITE D75 FDA 4082300058 1 o o o
Y& ROUND BRUSH WHITE FOR 38MM BRUSH 70MM = 4072200580 1 o o o
Y ROUND BRUSH WHITE FOR 50MM BRUSH 70MM = 4072200574 1 o o o
ROUND BRUSH YELLOW FOR 38MM BRUSH
I ‘( 70MM 4072200581 1 o o o
ROUND BRUSH YELLOW FOR 50MM BRUSH
7 ( Z0MM 4072200575 1 o o o
‘i' YUVARLAK FIRCA 38MM 70MM MAVI 10950203 1 o o o
Nozul
( LIQ.SUCKER D50 MM400 INOX COMPLETE Z7 22294 1 o o o
v
( LIQUIDS SUCKER D40 MM400 INOX COMPLETE Z7 22296 1 o o o
v
MOB. SS NOZZLE+SILICONE FDA YELLOW D40 4072400318 1 o o o
MOB. SS NOZZLE+SILICONE FDA YELLOW D50 4072400324 1 o o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri VHW310

En iyi sabit vakum teknolojisi

MINIMUM
AKSESUARLAR URUN KODU GEREKLI ~ VHW310 VHW310 AD | VHW310 AU
ADET

P MOBILE SS NOZZLE FDA FOR OVENS D40 4072400326 1 o o o
o

P MOBILE SS NOZZLE FDA FOR OVENS D50 4072400327 1 o o o
o

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA BLUE D40 = 4072400315 1 o o o

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA BLUE D50 = 4072400321 1 o o o

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA D40 4072400314 1 o o o

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA D50 4072400320 1 o o o

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA GREEN D40 = 4072400317 1 o o o

’ MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA GREEN D50 = 4072400323 1 o o o
/ MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA RED D40 4072400316 1 o o o
, MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA RED D50 4072400322 1 o o o

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA WHITE D40 =~ 4072400319 1 o o o

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA WHITE D50 = 4072400325 1 o o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri VHW310

En iyi sabit vakum teknolojisi

MINIMUM
AKSESUARLAR URUN KODU ' GEREKLI VHW310 VHW310 AD VHW310 AU
ADET
&*]f*
MOBILE SUCKER D40 MM400 INOX COMPLETE 40000216 1 o o o
»
ﬁa'
( MOBILE SUCKER D50 MM400 INOX COMPLETE 40000223 1 o o o
*
MOBILE SUCKER RUBBER 500 SIL SILICONE Z8 20255 1 o o o

NOZZLE BRUSH50MM ST. STEEL FLAT 300MM D 22432901 1 o o o

NOZZLE BRUSH50MM ST. STEEL FLAT 300MM R 22432905 1 o o o

NOZZLE LIPS 50MM ST. STEEL FLAT 300MM D 22432301 1 o o o

)
N
'
A N
‘ NOZZLE LIPS 50MM FE/ZN FLAT 300MM BLAC 22432302 1 o o o
Q.

SILICONE COVER NOZZLE FDA 4082300062 1 o o o
SILICONE COVER NOZZLE FDA BLUE 4082300064 1 o o o
/ SILICONE COVER NOZZLE FDA GREEN 4082300065 1 o o o
/ SILICONE COVER NOZZLE FDA RED 4082300063 1 o o o
SILICONE COVER NOZZLE FDA WHITE 4082300067 1 o o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri VHW310

En iyi sabit vakum teknolojisi

AKSESUARLAR URUN KODU gIIENIg\EAI%I'YII VHW310 VHW310 AD = VHW310 AU
ADET
> - i SILICONE COVER NOZZLE FDA YELLOW 4082300066 1 o o o
s SILICONE NOZZLE FDA 120MM BLUE D40 4072100118 1 o o o
‘ SILICONE NOZZLE FDA 120MM BLUE D50 4072100124 1 o o o
SILICONE NOZZLE FDA 120MM D40 4072100117 1 o o o
SILICONE NOZZLE FDA 120MM D50 4072100123 1 o o o
s SILICONE NOZZLE FDA 120MM GREEN D40 4072100120 1 o o o
s SILICONE NOZZLE FDA 120MM GREEN D50 4072100126 1 o o o
‘ SILICONE NOZZLE FDA 120MM RED D40 4072100119 1 o o o
‘ SILICONE NOZZLE FDA 120MM RED D50 4072100125 1 o o o
SILICONE NOZZLE FDA 120MM WHITE D40 4072100122 1 o o o
0;_’ \ SS NOZZLE+COVER FDA BLUE D40 4072400304 1 o o o
0;_’ \ SS NOZZLE+COVER FDA BLUE D50 4072400309 1 o o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri

En iyi sabit vakum teknolojisi

AKSESUARLAR
’ | SS NOZZLE+COVER FDA GREEN D40
’ | SS NOZZLE+COVER FDA GREEN D50
p , ' SS NOZZLE+COVER FDA RED D40
& ’ | SS NOZZLE+COVER FDA RED D50
P ' SS NOZZLE+COVER FDA WHITE D40
P ' SS NOZZLE+COVER FDA WHITE D50
P 4 | SS NOZZLE+COVER FDA YELLOW D40
P SS NOZZLE+COVER FDA YELLOW D50

FDA onayl - 50mm baglanti
r
\ NOZZLE LIPS 50MM ST. STEEL FLAT 300MM G
Boru temizleyici nozul

CURVED BRUSH FOR PIPES D40/200 FE COMPL

~

( CURVED BRUSH FOR PIPES D50/200 FE COMPL

NOZZLE BRUSH50MM FE/ZN FOR PIPE 200MM G

NILFISK

4072400306

4072400311

4072400305

4072400310

4072400308

4072400313

4072400307

4072400312

22432306

Z7 22134

Z7 22133

VHW310

o MINIMUM
URUN KODU ' GEREKLI VHW310 VHW310 AD VHW310 AU
ADET

1 o) o) o)
1 o o o
1 o) o) o
1 ) o o
1 o) o) o
1 9} o o
1 o) o) o
1 9} o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 9} o o

22432500

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri

En iyi sabit vakum teknolojisi

AKSESUARLAR

Standart (ESD) - 50mm baglanti

2!

NOZZLE BRUSH50MM FE/ZN FOR PIPE 200MM B 22432502

Hortum - Elektrikli stipirgeler

P

ERN R RN

<¢

50MM ANTI STATIC CUFF Z7 20325
AIR HOSE D40MT5+SLEEVES Z7 22362
AIR HOSE D40MT15+SLEEVES 4072200471
AIR HOSE D50MT5+SLEEVES Z7 22363
AIR HOSE D50MT15+SLEEVES 4072200472
ESNEK ILETKEN HORTUM D50 MT5 Z7 22377
FLEX CONDUCTIVE HOSE D38 MT3+ SLEEVES Z7 22374
FLEX CONDUCTIVE HOSE D38 MT5+ SLEEVES Z7 22376
FLEX CONDUCTIVE HOSE D38 MT15+ SLEEVES = 4072200480
FLEX CONDUCTIVE HOSE D50 MT3+ SLEEVES Z7 22375
FLEX CONDUCTIVE HOSE D50 MT15+ SLEEVES = 4072200481
FLEXIBLE HOSE D40 MT3 REDUCT AND FITTING Z7 22378
FLEXIBLE STEEL HOSE D50 MT3+ Z7 22379

NILFISK

URUN KODU ' GEREKLI

VHW310
MINIMUM
VHW310 VHW310 AD = VHW310 AU
ADET
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o} e} o
1 o o o
1 o] o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri VHW310

En iyi sabit vakum teknolojisi

MINIMUM
AKSESUARLAR URUN KODU | GEREKLI VHW310 VHW310 AD VHW310 AU
ADET
FLOWING PTFE SLEEVE D40 Z7 20327 1 o o o
FLOWING PTFE SLEEVE D50 Z7 20326 1 o o o
HIGH TEMPERATURE HOSE D40 BY METER 4072400330 1 o o o
HIGH TEMPERATURE HOSE D50 BY METER 4072400331 1 o o o
HOSE FDA D40 3M + SLEEVES 4072400334 1 o o o
HOSE FDA D40 5M + SLEEVES 4072400336 1 o o o
HOSE FDA D40 10M + SLEEVES 4072400338 1 o o o
HOSE FDA D40 BY METER 4072400328 1 o o o
HOSE FDA D50 3M + SLEEVES 4072400335 1 o o o
HOSE FDA D50 5M + SLEEVES 4072400337 1 o o o
HOSE FDA D50 10M + SLEEVES 4072400339 1 o o o
ey
'\\“‘NI HOSED40 POLYURETHAN MT3+SLEEVE Z7 22297 1 o o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri

En iyi sabit vakum teknolojisi

I \\‘\\‘

l \\‘\\‘

I \\‘\\‘

'\\\\\\

e

e

e

e

O 0

AKSESUARLAR

METAL TIE FOR HIGH TEMP. HOSE D50/70

POL HOSE D40 MT5+SLEEVES

POL HOSE D40 MT15+SLEEVES

POL HOSE D50 MT5+SLEEVES

POL HOSE D50 MT15+SLEEVES

RUBBER HOSE FOR FOOD D40 3MT+SLEEVES

RUBBER HOSE FOR FOOD D50 3MT+SLEEVES

SILICON HOSE D.50 BY MT.

SILICONE HOSE FDA WITH SLEEVES 3M D40

SILICONE HOSE FDA WITH SLEEVES 3M D50

SILICONE HOSE FDA WITH SLEEVES 5M D40

SILICONE HOSE FDA WITH SLEEVES 5M D50

NILFISK

MINIMUM

URUN KODU ' GEREKLI

4082300071

Z7 22365

4072200474

Z7 22366

4072200475

4072400202

4072400201

4072400220

4072100135

4072100136

4072100137

4072100138

ADET
1

1

1

VHW310

VHW310 AD

VHW310

VHW310 AU

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16326



Endustriyel vakum makineleri

En iyi sabit vakum teknolojisi

AKSESUARLAR

SLEEVE D40 RUBBER

SLEEVE D40ANTISTAT.RUBBER COMPONENT
ATEX

SLEEVE D50 RUBBER

SLEEVE D50ANTISTAT.RUBBER COMPONENT
ATEX

e
W
e
W

SYLICONE HOSE D40 /METER

TUBE D40 AIR MT.3 + SLEEVES COMP.WITH

TUBE D40 ATOXIC ANTISTATIC IN METERS

O TUBE D40 FLEX. STEEL IN METERS

TUBE D50 ATOXIC ANTISTATIC IN METERS

o TUBE D50 AIR MT3 + SLEEVES

e
g

'\\‘ TUBE D50 POLYURETHAN MT3+SLEEV

/ TUBE D70 ATOXIC ANTISTATIC IN METERS

NILFISK

Z7 20001

40000212

Z7 20002

40000219

Z7 24189

Z7 22049

Z7 24028

Z7 24031

Z7 22062

Z7 24029

Z7 22298

VHW310

o MiNIMUM
URUN KODU ' GEREKLI VHW310 VHW310 AD VHW310 AU
ADET

1 o) o) o)
1 o o o
1 o) o) o)
1 o o o
1 o) o) o
1 o o o
1 9} o o
1 ¢} e} o
1 9} o o
1 o o o
1 9} o o
1 o o o

Z7 24030

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri VHW310

En iyi sabit vakum teknolojisi

MINIMUM
AKSESUARLAR URUN KODU | GEREKLI VHW310 VHW310 AD VHW310 AU
ADET
IO TUBE D70 FLEX. STEEL IN METERS Z7 24033 1 o o o
L
IO TUBE D100 FLEX. STEEL IN METERS Z7 24034 1 o o o
Pl
Uzatma borusu
/ ALUM.EXTENSION D40 MT1 INLET PIN M/F Z7 22386 1 o o o
/ ALUMINIUM EXTENSION D50 MT1 INLET PIN Z7 22385 1 o o o
EXTENS. X FURNACES D40 MT3 AL. COMPLETE Z7 22036 1 o o o
EXTENS. X FURNACES D50 MT3 AL COMPLETE Z7 22037 1 o o o
EXTENSION x FURNACES D50 MT2 A COMPLETE Z7 22268 1 o o o
EXTENSION X FURNACES D40 MT1 ACOMPLETE  Z7 22270 1 o o o
EXTENSION X FURNACES D40 MT2 A COMPLETE  Z7 22267 1 o o o
EXTENSION X FURNACES D50 MT1 A COMPLETE  Z7 22271 1 o o o

/ FLAT LANCE D40 INOX 40000213 1 o o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri VHW310

En iyi sabit vakum teknolojisi

MINIMUM
AKSESUARLAR URUN KODU ' GEREKLI VHW310 VHW310 AD = VHW310 AU
ADET

/ FLAT LANCE D40 SS316L 4072100148 1 o o o
/ FLAT LANCE D50 SS316L 4072100149 1 o o o
/ HANDGRIP D40 AlISI316L COMPLETE 4072200596 1 o o o
/ HANDGRIP D40 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22026 1 o o o
/ HANDGRIP D40 INOX COMPLETE 40000215 1 o o o
/ HANDGRIP D50 AlISI316L COMPLETE 4072200597 1 o o o
/ HANDGRIP D50 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22025 1 o o o
/ HANDGRIP D50 INOX COMPLETE 40000222 1 o o o
Konik nozul

/ CONIC END D40/50/20 COMPLETE Z7 22142 1 o o o
/ CONIC END D50/20 COMPLETE Z7 22141 1 o o o
’ 2%\1)I(C TUBE D40 ANTISTATIC COMPONENT 40000214 1 o o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri VHW310

En iyi sabit vakum teknolojisi

AKSESUARLAR ORONKODU |GERERLI  VHW310 | VHWS10AD | VHW310 AU
ADET

’ CONIC TUBE D40 RUBBER 27 21011 1 o ° 0
’ CONIC TUBE D40 SYLICONE 27 21086 1 0 0 o
’ CONIC TUBE D50 ANTISTATIC COMPONENT 40000221 1 i . .
’ CONIC TUBE D50 RUBBER 27 21010 1 o 0 o
\ RUBBER CODE D50 80650900 1 o ° 0
\ RUBBER CODE D50 80691100 1 o o o
\ SILICONE CONE FDA BLUE D40 4072100106 1 o ° 0
\ SILICONE CONE FDA BLUE D50 4072100112 1 0 0 o
SILICONE CONE FDA D40 4072100105 1 o ° 0

SILICONE CONE FDA D50 4072100111 1 0 0 o

\ SILICONE CONE FDA GREEN D40 4072100108 1 o ° 0
\ SILICONE CONE FDA GREEN D50 4072100114 1 0 0 o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri VHW310

En iyi sabit vakum teknolojisi

AKSESUARLAR URUN KODU gIIENRl’l\EAI%m VHW310 VHW310 AD = VHW310 AU
ADET

\ SILICONE CONE FDA RED D40 4072100107 1 o o o
\ SILICONE CONE FDA RED D50 4072100113 1 o o o
SILICONE CONE FDA WHITE D40 4072100110 1 o o o

SILICONE CONE FDA WHITE D50 4072100116 1 o o o

SILICONE CONE FDA YELLOW D40 4072100109 1 o o o

SILICONE CONE FDA YELLOW D50 4072100115 1 o o o

\ SILICONE CONICAL TOOL FDA BLUE D50/20 4072100130 1 o o o
SILICONE CONICAL TOOL FDA D50/20 4072100129 1 o o o

\ SILICONE CONICAL TOOL FDA GREEN D50/20 4072100132 1 o o o
\ SILICONE CONICAL TOOL FDA RED D50/20 4072100131 1 o o o
SILICONE CONICAL TOOL FDA WHITE D50/20 4072100134 1 o o o

SILICONE CONICAL TOOL FDA YELLOW D50/20 4072100133 1 o o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri VHW310

En iyi sabit vakum teknolojisi

MINIMUM
AKSESUARLAR URUN KODU | GEREKLI VHW310 VHW310 AD = VHW310 AU
ADET
Dar uglu agiz
/ FLAT LANCE D40 MM500 PVC Z7 24014 1 o o o
/ FLAT LANCE D40 ZINC PLT. Z7 21027 1 o o o
/ FLAT LANCE D50 INOX 40000220 1 o o o
/ FLAT LANCE D50 MM500 PVC Z7 24013 1 o o o
/ FLAT LANCE D50 ZINC PLT. Z7 21026 1 o o o
g
; FLAT LANCE FITTING D.50 FE Z7 21075 1 o o o
=
~
"“‘u& SCRAPING SUCKER D40 INOX 27 22277 1 o o o
4
SCRAPING SUCKER D50 INOX Z7 22278 1 o o o
Dar uglu agiz (IVT)
/ NOZZLE CREVICE D32 250MM STAINLESS STEEL 80552000 1 o o o
Esnek nozul (IVT)
\ antistatik esnek konik nozul 32mm 240mm 81932600 1 o o o
\ FLEXIBLE NOZZLE 240MM D32MM CR 81141101 1 o o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri VHW310

En iyi sabit vakum teknolojisi

MINIMUM
AKSESUARLAR URUN KODU ' GEREKLI VHW310 VHW310 AD VHW310 AU
ADET
FLEXIBLE NOZZLE 240MM D32MM SI
AUTOCLAVE 81141103 1 o o o
Vakum hortumu ve baglantisi
/ BENT CONNECTION D40 FE Z7 21013 1 o o o
/ BENT CONNECTION D50 INOX 2721034 1 o o o
v//ﬁf## BENT CONNECTION D50/40 Z.PLT. Z7 22015 1 o o o
\//’ CONNECTION JOINT D40 FE Z7 21004 1 o o o
-
\//’ CONNECTION JOINT D50 INOX Z7 22241 1 o o o
~
— CONNECTION TUBE D50 INOX Z7 22230 1 o o o
-
o ~ HOSE FITTING D50 PIN M 4072200388 1 o o o
\/-) REDUCER D50/40 FE Z7 22000 1 o o o
/‘
\/-) REDUCER D50/40 INOX Z7 22223 1 o o o
/‘
\/-) REDUCER IRON D50/32 Z7 22313 1 o o o
/‘

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16326



Endustriyel vakum makineleri

En iyi sabit vakum teknolojisi

AKSESUARLAR

e REDUCTION 40/38 PIN M

=
“ = REDUCTION 40! 38E
o - REDUCTION 50/40 PIN M

WYE D50/40/40 INOX

:/ WYE D50/50/50 ZINC PLT.

YE D50/40/40 ZINC PLT.
Hortum ve baglantilan

BENT CONNECTION D40 INOX

BENT CONNECTION D50 INOX SS316L
CONNECTION JOINT D40 INOX
CONNECTION JOINT D40 INOX SS316L

// BENT CONNECTION D40 INOX SS316L
-
o
-
o

NILFISK

MINIMUM

URUN KODU ' GEREKLI

4072200389

4072200390

4072200387

Z7 22261

Z7 22059

Z7 22060

Z7 21033

4072100145

4072100146

Z7 22240

4072100140

ADET

1

1

1

1

VHW310

VHW310 AD

VHW310

VHW310 AU

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri

En iyi sabit vakum teknolojisi

@
&
@
¥
&2
&2

)

\

&2
&2
&2
&2
&2
¥

)

\

)

\

-l

)

-
-
-~
-
-
>
[ -
o
o
o
>
[ -

AKSESUARLAR

CONNECTION JOINT D50 INOX SS316L

CONNECTION TUBE D40 INOX

CONNECTION TUBE D50 SS316L

G.REDUCER D70/40 INOX COMPLETE

REDUCER D40/32 INOX

REDUCER D50/32 INOX

REDUCER D50/40 INOX SS316L

REDUCER D70/40 INOX

REDUCER D70/40 INOX SS316L

REDUCER D70/50 INOX

REDUCER D70/50 INOX SS316L

REG.REDUCER D50/40 INOX COMPLETE

NILFISK

4072100141

Z7 22229

4072100139

Z7 22235

Z7 22347

Z7 22346

4072100142

Z7 22224

4072100143

Z7 22225

4072100144

Z7 22234

VHW310

o MINIMUM
URUN KODU GEREKLI  VHW310 VHW310AD =~ VHW310 AU

AD

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

ET

e} e} e}
(¢} (¢} (¢}
e} e} e}
(¢} (¢} (¢}
e} e} e}
(¢} (¢} (¢}
e} e} e}
(¢} (¢} (¢}
e} e} e}
(¢} (¢} (¢}
e} e} e}
(¢} (¢} (¢}

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri

En iyi sabit vakum teknolojisi

AKSESUARLAR

\X REG.REDUCER D70/50 INOX COMPLETE

\" SLEEVE FOR ANTISTATIC HOSE FDA D40

SLEEVE FOR ANTISTATIC HOSE FDA D50

f WYE D50/50/50 INOX
:/ WYE D50/50/50 INOX SS316L

Islak vakum nozulu

(‘ LIQUIDS SUCKER D40 MM400 FE COMPLETE

(‘ LIQUIDS SUCKER D50 MM400 FE COMPLETE

Kuru vakum nozulu

\ BRUSH D40 MM400 90 COMPLETE
\ BRUSH D50 MM400 90 COMPLETE

¢
% MOB.SUCKER STRIP D40 MM400 FE COMPLETE
*

¢
% MOB.SUCKER STRIP D50 MM400 FE COMPLETE
#

NILFISK

Z7 22236

4072000358

4072000359

Z7 22146

4072100147

Z7 22028

Z7 22027

Z7 22044

Z7 22040

Z7 22138

Z7 22137

VHW310

o MINIMUM
URUN KODU GEREKLI  VHW310 VHW310AD =~ VHW310 AU

AD

1

1

1

1

1

ET

e} e} e}
(¢} (¢} (¢}
e} e} e}
(¢} (¢} (¢}
e} e} e}
[0} [0} o
e} e} o
o o o
(¢} (¢} (e}
o o o
(¢} (¢} (e}

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri VHW310

En iyi sabit vakum teknolojisi

MINIMUM
AKSESUARLAR URUNKODU GEREKLI ~ VHW310  VHW310AD  VHW310 AU
ADET
&g-‘?
MOBILE SUCKER D40 MM400 FE COMPLETE 77 22030 1 o o o
»
ﬁi"?
MOBILE SUCKER D50 MM400 FE COMPLETE 77 22029 1 o o o
»
-
SUCKER D40 MM400 ALUMINIUM 77 22031 1 o o o
-
SUCKER D50 MM400 ALUMINIUM 77 22032 1 o o o
g SUCKER x FURNACES D40 MM400 FE
: COMPLETE L : ° ° °
Y SUCKER x FURNACES D50 MM400 FE
., COMPLETE 27 22273 1 © ° ©
Aksesuar kiti
ANTISTATIC PHARMA KIT FDA D40 4072200612 1 o o o
ANTISTATIC PHARMA KIT FDA D50 4072200613 1 o o o
HIGH TEMPERATURE KIT+FLEX HOSE D40 4072200616 1 o o o
@ HIGH TEMPERATURE KIT+FLEX HOSE D50 4072200617 1 o o o
e
~0 4 ]} KITAC.D40 EQUIPMENTS CLEANING Z7 24155 1 o o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri VHW310

En iyi sabit vakum teknolojisi

MINIMUM
AKSESUARLAR URUN KODU ' GEREKLI VHW310 VHW310 AD = VHW310 AU
ADET
=/ ¥

=y iq g KIT AC.D50 EQUIPMENTS CLEANING Z7 24156 1 o o o
pu y 2 @ KIT ACC.D.40 GENERAL CLEANING Z7 24145 1 o o o
- 7 A @ KIT ACC.D.50 GENERAL CLEANING Z7 24146 1 o o o
l@ KIT FOR OVEN CLEANING D40 Z7 24193 1 o o o
'IQ KIT FOR OVEN CLEANING D50 Z7 24192 1 o o o
PHARMA KIT FDA D40 4072200614 1 o o o

PHARMA KIT FDA D50 4072200615 1 o o o

SET OF ACC ATEX D40 FLOOR Z7 24186 1 o o o
SET OF ACC ATEX D40 MACHINES FLOOR Z7 24185 1 o o o

SET OF ACC ATEX D50 FLOOR Z7 24183 1 o o o

SET OF ACC D40 MACHINES Z7 24187 1 o o o

0

4.°

0
7
o SET OF ACC ATEX D50 MACHINES Z7 24184 1 o o o
©

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16326



Endustriyel vakum makineleri VHW310

En iyi sabit vakum teknolojisi

MINIMUM
AKSESUARLAR URUN KODU | GEREKLI VHW310 VHW310 AD VHW310 AU
ADET

7 o SET OF ACC D50 MACHINES.FLOOR ATEX Z7 24182 1 o o o
— il
Brush

\ RECTANGULAR BRUSH FDA BLUE D40 4072400294 1 o o o

\ RECTANGULAR BRUSH FDA BLUE D50 4072400299 1 o o o

\ RECTANGULAR BRUSH FDA GREEN D40 4072400296 1 o o o

\ RECTANGULAR BRUSH FDA GREEN D50 4072400301 1 o o o

\ RECTANGULAR BRUSH FDA RED D40 4072400295 1 o o o

\ RECTANGULAR BRUSH FDA RED D50 4072400300 1 o o o

RECTANGULAR BRUSH FDA WHITE D40 4072400298 1 o o o

RECTANGULAR BRUSH FDA WHITE D50 4072400303 1 o o o

RECTANGULAR BRUSH FDA YELLOW D40 4072400297 1 o o o

RECTANGULAR BRUSH FDA YELLOW D50 4072400302 1 o o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16326



Endustriyel vakum makineleri

En iyi sabit vakum teknolojisi

AKSESUARLAR

SPARE PART RECTANGULAR BRUSH WHITE
FDA

SPARE PART TRIANGULAR BRUSH WHITE FDA

TRIANGULAR BRUSH FDA BLUE D40

TRIANGULAR BRUSH FDA BLUE D50

TRIANGULAR BRUSH FDA GREEN D40

TRIANGULAR BRUSH FDA GREEN D50

TRIANGULAR BRUSH FDA RED D40

AR AR ART AR JEY 4

TRIANGULAR BRUSH FDA RED D50
TRIANGULAR BRUSH FDA WHITE D40
TRIANGULAR BRUSH FDA WHITE D50
TRIANGULAR BRUSH FDA YELLOW D40

TRIANGULAR BRUSH FDA YELLOW D50

NILFISK

4082300060

4082300059

4072400284

4072400289

4072400286

4072400291

4072400285

4072400290

4072400288

4072400293

4072400287

VHW310

o MINIMUM
URUN KODU ' GEREKLI VHW310 VHW310 AD = VHW310 AU
ADET

1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o

4072400292

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri VHW310

En iyi sabit vakum teknolojisi

® Standart ekipman, ] Supplementary accessories, O Mountable equipment

MINIMUM
AKSESUARLAR URUN KODU | GEREKLI ~ VHW310 X VHW310 T
ADET
Yuvarlak firgali nozul

> ) BRUSH SPARE PART NYLON D.80 Z8 23005 1 o o

N

N NOZZLE BRUSH 38MM 100 10989000 1 o o
s’

/ PAINTBRUSH D40/80 BRISTLES COMPLETE Z7 22045 1 o o
=

/ PAINTBRUSH D40/100 STEEL COMPLETE Z7 22046 1 o o
=
w ROUND BRUSH BLUE FOR 38MM BRUSH 70MM 4072200579 1 o o
w ROUND BRUSH BLUE FOR 50MM BRUSH 70MM 4072200573 1 o o
\ ROUND BRUSH FDA BLUE D40 4072400274 1 o o
\ ROUND BRUSH FDA BLUE D50 4072400279 1 o o
\ ROUND BRUSH FDA GREEN D40 4072400276 1 o o
\ ROUND BRUSH FDA GREEN D50 4072400281 1 o o
\ ROUND BRUSH FDA RED D40 4072400275 1 o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri VHW310

En iyi sabit vakum teknolojisi

AKSESUARLAR URUN KODU gIIENRl’l\EAI%m VHW310 X VHW310 T
ADET

\ ROUND BRUSH FDA RED D50 4072400280 1 o o
ROUND BRUSH FDA WHITE D40 4072400278 1 o o

ROUND BRUSH FDA WHITE D50 4072400283 1 o o

ROUND BRUSH FDA YELLOW D40 4072400277 1 o o

ROUND BRUSH FDA YELLOW D50 4072400282 1 o o

§ b ROUND BRUSH GREEN FOR 38MM BRUSH 70MM 4072200578 1 o o
‘ l’ ROUND BRUSH GREEN FOR 50MM 4072200572 1 o o
\) ' ROUND BRUSH NATURAL BRISTLES 70MM F/ 38 12422500 1 o o
V / ROUND BRUSH RED 50MM BRUSH 70MM 4072200571 1 o o
V / ROUND BRUSH RED FOR 38MM BRUSH 70MM 4072200577 1 o o
g ROUND BRUSH RING BLUE 70MM 4072400267 1 o o
9 ROUND BRUSH RING GREEN 70MM 4072400266 1 o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri

En iyi sabit vakum teknolojisi

AKSESUARLAR

° ROUND BRUSH RING RED 70
ROUND BRUSH RING WHITE D75 FDA

ROUND BRUSH WHITE FOR 38MM BRUSH 70MM

Y &
J & ROUND BRUSH WHITE FOR 50MM BRUSH 70MM

N J ‘( ROUND BRUSH YELLOW FOR 38MM BRUSH 70MM
J ( ROUND BRUSH YELLOW FOR 50MM BRUSH 70MM

‘i, YUVARLAK FIRGA 38MM 70MM MAVi

Nozul
( LIQ.SUCKER D50 MM400 INOX COMPLETE
v
( LIQUIDS SUCKER D40 MM400 INOX COMPLETE

MOB. SS NOZZLE+SILICONE FDA YELLOW D40

MOB. SS NOZZLE+SILICONE FDA YELLOW D50

NILFISK

VHW310
o MINIMUM
URUN KODU GEREKLI VHW310X  VHW310T
ADET

4072400265 1 o o
4082300058 1 o o
4072200580 1 o o
4072200574 1 o o
4072200581 1 o o
4072200575 1 o o

10950203 1 o o

Z7 22294 1 o o

Z7 22296 1 o o
4072400318 1 o o
4072400324 1 o o

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri

En iyi sabit vakum teknolojisi

AKSESUARLAR
e MOBILE SS NOZZLE FDA FOR OVENS D40
&
> MOBILE SS NOZZLE FDA FOR OVENS D50
&

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA BLUE D40
MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA BLUE D50
MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA D40
MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA D50

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA GREEN D40

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA RED D40

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA RED D50

’ MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA GREEN D50

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA WHITE D40

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA WHITE D50

NILFISK

MINIMUM

URUN KODU ' GEREKLI

4072400326

4072400327

4072400315

4072400321

4072400314

4072400320

4072400317

4072400323

4072400316

4072400322

4072400319

4072400325

ADET

VHW310 X

VHW310

VHW310 T

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri VHW310

En iyi sabit vakum teknolojisi

MINIMUM
AKSESUARLAR URUN KODU | GEREKLi ~ VHW310 X VHW310 T
ADET
..
3
( MOBILE SUCKER D40 MM400 INOX COMPLETE 40000216 1 o o
*
L
% e
f MOBILE SUCKER D50 MM400 INOX COMPLETE 40000223 1 o o
r
MOBILE SUCKER RUBBER 500 SIL SILICONE Z8 20255 1 o o

NOZZLE BRUSH50MM ST. STEEL FLAT 300MM D 22432901 1 o o

NOZZLE BRUSH50MM ST. STEEL FLAT 300MM R 22432905 1 o o

NOZZLE LIPS 50MM ST. STEEL FLAT 300MM D 22432301 1 o o

)
N
'
A N
‘ NOZZLE LIPS 50MM FE/ZN FLAT 300MM BLAC 22432302 1 o o
Q.

SILICONE COVER NOZZLE FDA 4082300062 1 o o
SILICONE COVER NOZZLE FDA BLUE 4082300064 1 o o
/ SILICONE COVER NOZZLE FDA GREEN 4082300065 1 o o
/ SILICONE COVER NOZZLE FDA RED 4082300063 1 o o
SILICONE COVER NOZZLE FDA WHITE 4082300067 1 o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16326



Endustriyel vakum makineleri VHW310

En iyi sabit vakum teknolojisi

AKSESUARLAR URUN KODU g:ENIg\EAI%I'YII VHW310 X VHW310 T
ADET
o5 > i SILICONE COVER NOZZLE FDA YELLOW 4082300066 1 o o
s SILICONE NOZZLE FDA 120MM BLUE D40 4072100118 1 o o
‘ SILICONE NOZZLE FDA 120MM BLUE D50 4072100124 1 o o
SILICONE NOZZLE FDA 120MM D40 4072100117 1 o o
SILICONE NOZZLE FDA 120MM D50 4072100123 1 o o
s SILICONE NOZZLE FDA 120MM GREEN D40 4072100120 1 o o
s SILICONE NOZZLE FDA 120MM GREEN D50 4072100126 1 o o
‘ SILICONE NOZZLE FDA 120MM RED D40 4072100119 1 o o
‘ SILICONE NOZZLE FDA 120MM RED D50 4072100125 1 o o
SILICONE NOZZLE FDA 120MM WHITE D40 4072100122 1 o o
0;_’ \ SS NOZZLE+COVER FDA BLUE D40 4072400304 1 o o
0;_’ \ SS NOZZLE+COVER FDA BLUE D50 4072400309 1 o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri

En iyi sabit vakum teknolojisi

AKSESUARLAR
’ | SS NOZZLE+COVER FDA GREEN D40
’ | SS NOZZLE+COVER FDA GREEN D50
p , ' SS NOZZLE+COVER FDA RED D40
& ’ | SS NOZZLE+COVER FDA RED D50
P ' SS NOZZLE+COVER FDA WHITE D40
P ' SS NOZZLE+COVER FDA WHITE D50
P 4 | SS NOZZLE+COVER FDA YELLOW D40
P SS NOZZLE+COVER FDA YELLOW D50

FDA onayl - 50mm baglanti
r
\ NOZZLE LIPS 50MM ST. STEEL FLAT 300MM G
Boru temizleyici nozul

CURVED BRUSH FOR PIPES D40/200 FE COMPL

~

( CURVED BRUSH FOR PIPES D50/200 FE COMPL

NOZZLE BRUSH50MM FE/ZN FOR PIPE 200MM G

NILFISK

MINIMUM

URUN KODU ' GEREKLI

4072400306

4072400311

4072400305

4072400310

4072400308

4072400313

4072400307

4072400312

22432306

Z7 22134

Z7 22133

22432500

ADET

VHW310 X

VHW310

VHW310 T

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri

En iyi sabit vakum teknolojisi

AKSESUARLAR

Standart (ESD) - 50mm baglanti

2!

NOZZLE BRUSH50MM FE/ZN FOR PIPE 200MM B

Hortum - Elektrikli stipirgeler

P

ERN R RN

<¢

50MM ANTI STATIC CUFF

AIR HOSE D40MT5+SLEEVES

AIR HOSE D40MT15+SLEEVES

AIR HOSE D50MT5+SLEEVES

AIR HOSE D50MT15+SLEEVES

ESNEK ILETKEN HORTUM D50 MT5

FLEX CONDUCTIVE HOSE D38 MT3+ SLEEVES

FLEX CONDUCTIVE HOSE D38 MT5+ SLEEVES

FLEX CONDUCTIVE HOSE D38 MT15+ SLEEVES

FLEX CONDUCTIVE HOSE D50 MT3+ SLEEVES

FLEX CONDUCTIVE HOSE D50 MT15+ SLEEVES

FLEXIBLE HOSE D40 MT3 REDUCT AND FITTING

FLEXIBLE STEEL HOSE D50 MT3+

NILFISK

VHW310
o MINIMUM
URUN KODU GEREKLI VHW310X  VHW310T
ADET

22432502 1 o o

Z7 20325 1 o o

77 22362 1 o o
4072200471 1 o o

Z7 22363 1 o °
4072200472 1 o o

Z7 22377 1 o o

Z7 22374 1 o o

Z7 22376 1 o o
4072200480 1 o o

Z7 22375 1 o o
4072200481 1 o o

Z7 22378 1 o o

Z7 22379 1 o °

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri VHW310

En iyi sabit vakum teknolojisi

MINIMUM
AKSESUARLAR URUN KODU  GEREKLI ~ VHW310 X VHW310 T
ADET
FLOWING PTFE SLEEVE D40 Z7 20327 1 o o
FLOWING PTFE SLEEVE D50 Z7 20326 1 o o
HIGH TEMPERATURE HOSE D40 BY METER 4072400330 1 o o
HIGH TEMPERATURE HOSE D50 BY METER 4072400331 1 o o
HOSE FDA D40 3M + SLEEVES 4072400334 1 o o
HOSE FDA D40 5M + SLEEVES 4072400336 1 o o
HOSE FDA D40 10M + SLEEVES 4072400338 1 o o
HOSE FDA D40 BY METER 4072400328 1 o o
HOSE FDA D50 3M + SLEEVES 4072400335 1 o o
HOSE FDA D50 5M + SLEEVES 4072400337 1 o o
HOSE FDA D50 10M + SLEEVES 4072400339 1 o o
ey
'\\“‘NI HOSED40 POLYURETHAN MT3+SLEEVE Z7 22297 1 o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16326



Endustriyel vakum makineleri VHW310

En iyi sabit vakum teknolojisi

MiNIMUM
AKSESUARLAR URUN KODU ' GEREKLI  VHW310 X VHW310 T
ADET

METAL TIE FOR HIGH TEMP. HOSE D50/70 4082300071 1 o o
.-,-.U""""

' POL HOSE D40 MT5+SLEEVES Z7 22365 1 o o
.-,-.U""""

' POL HOSE D40 MT15+SLEEVES 4072200474 1 o o
-,-:IJ"““"

' POL HOSE D50 MT5+SLEEVES Z7 22366 1 o o
A

' POL HOSE D50 MT15+SLEEVES 4072200475 1 o o

O RUBBER HOSE FOR FOOD D40 3MT+SLEEVES 4072400202 1 o o

O RUBBER HOSE FOR FOOD D50 3MT+SLEEVES 4072400201 1 o o

SILICON HOSE D.50 BY MT. 4072400220 1 o o

/ SILICONE HOSE FDA WITH SLEEVES 3M D40 4072100135 1 o o

/ SILICONE HOSE FDA WITH SLEEVES 3M D50 4072100136 1 o o

/ SILICONE HOSE FDA WITH SLEEVES 5M D40 4072100137 1 o o

/ SILICONE HOSE FDA WITH SLEEVES 5M D50 4072100138 1 o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16326



Endustriyel vakum makineleri

En iyi sabit vakum teknolojisi

AKSESUARLAR

SLEEVE D40 RUBBER

SLEEVE D40ANTISTAT.RUBBER COMPONENT ATEX

SLEEVE D50 RUBBER

SLEEVE D50ANTISTAT.RUBBER COMPONENT ATEX

e
W
e
W

SYLICONE HOSE D40 /METER

TUBE D40 AIR MT.3 + SLEEVES COMP.WITH

TUBE D40 ATOXIC ANTISTATIC IN METERS

O TUBE D40 FLEX. STEEL IN METERS

TUBE D50 ATOXIC ANTISTATIC IN METERS

o TUBE D50 AIR MT3 + SLEEVES

e
g

'\\‘ TUBE D50 POLYURETHAN MT3+SLEEV

/ TUBE D70 ATOXIC ANTISTATIC IN METERS

NILFISK

MINIMUM

URUN KODU ' GEREKLI

Z7 20001

40000212

Z7 20002

40000219

Z7 24189

Z7 22049

Z7 24028

Z7 24031

Z7 22062

Z7 24029

Z7 22298

Z7 24030

ADET

VHW310 X

VHW310

VHW310 T

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16326



Endustriyel vakum makineleri VHW310

En iyi sabit vakum teknolojisi

MINIMUM
AKSESUARLAR URUN KODU | GEREKLi  VHW310 X VHW310 T
ADET
IO TUBE D70 FLEX. STEEL IN METERS Z7 24033 1 o o
L
IO TUBE D100 FLEX. STEEL IN METERS Z7 24034 1 o o
Pl
Uzatma borusu
/ ALUM.EXTENSION D40 MT1 INLET PIN M/F Z7 22386 1 o o
/ ALUMINIUM EXTENSION D50 MT1 INLET PIN Z7 22385 1 o o
EXTENS. X FURNACES D40 MT3 AL. COMPLETE Z7 22036 1 o o
EXTENS. X FURNACES D50 MT3 AL COMPLETE Z7 22037 1 o o
EXTENSION x FURNACES D50 MT2 A COMPLETE Z7 22268 1 o o
EXTENSION X FURNACES D40 MT1 A COMPLETE Z7 22270 1 o o
EXTENSION X FURNACES D40 MT2 A COMPLETE Z7 22267 1 o o
EXTENSION X FURNACES D50 MT1 A COMPLETE Z7 22271 1 o o

/ FLAT LANCE D40 INOX 40000213 1 o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri VHW310

En iyi sabit vakum teknolojisi

MINIMUM
AKSESUARLAR URUN KODU | GEREKLi  VHW310 X VHW310 T
ADET

/ FLAT LANCE D40 SS316L 4072100148 1 o o
/ FLAT LANCE D50 SS316L 4072100149 1 o o
/ HANDGRIP D40 AlISI316L COMPLETE 4072200596 1 o o
/ HANDGRIP D40 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22026 1 o o
/ HANDGRIP D40 INOX COMPLETE 40000215 1 o o
/ HANDGRIP D50 AISI316L COMPLETE 4072200597 1 o o
/ HANDGRIP D50 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22025 1 o o
/ HANDGRIP D50 INOX COMPLETE 40000222 1 o o
Konik nozul

/ CONIC END D40/50/20 COMPLETE Z7 22142 1 o o
/ CONIC END D50/20 COMPLETE Z7 22141 1 o o
’ CONIC TUBE D40 ANTISTATIC COMPONENT ATEX 40000214 1 o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16326



Endustriyel vakum makineleri VHW310

En iyi sabit vakum teknolojisi

AKSESUARLAR ORONKODU CEREKL VHW310X | VHW310T
ADET

’ CONIC TUBE D40 RUBBER 27 21011 1 o o
’ CONIC TUBE D40 SYLICONE 27 21086 1 o o
’ CONIC TUBE D50 ANTISTATIC COMPONENT ATEX 40000221 1 o o
’ CONIC TUBE D50 RUBBER 27 21010 1 o o
\ RUBBER CODE D50 80650900 1 o o
\ RUBBER CODE D50 80691100 1 o o
\ SILICONE CONE FDA BLUE D40 4072100106 1 o o
\ SILICONE CONE FDA BLUE D50 4072100112 1 o o
SILICONE CONE FDA D40 4072100105 1 o o

SILICONE CONE FDA D50 4072100111 1 o o

\ SILICONE CONE FDA GREEN D40 4072100108 1 o o
\ SILICONE CONE FDA GREEN D50 4072100114 1 o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16326



Endustriyel vakum makineleri VHW310

En iyi sabit vakum teknolojisi

AKSESUARLAR URUN KODU gIIENIg\EAI%I'YII VHW310 X VHW310 T
ADET

\ SILICONE CONE FDA RED D40 4072100107 1 o o
\ SILICONE CONE FDA RED D50 4072100113 1 o o
SILICONE CONE FDA WHITE D40 4072100110 1 o o

SILICONE CONE FDA WHITE D50 4072100116 1 o o

SILICONE CONE FDA YELLOW D40 4072100109 1 o o

SILICONE CONE FDA YELLOW D50 4072100115 1 o o

\ SILICONE CONICAL TOOL FDA BLUE D50/20 4072100130 1 o o
SILICONE CONICAL TOOL FDA D50/20 4072100129 1 o o

\ SILICONE CONICAL TOOL FDA GREEN D50/20 4072100132 1 o o
\ SILICONE CONICAL TOOL FDA RED D50/20 4072100131 1 o o
SILICONE CONICAL TOOL FDA WHITE D50/20 4072100134 1 o o

SILICONE CONICAL TOOL FDA YELLOW D50/20 4072100133 1 o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16326



Endustriyel vakum makineleri VHW310

En iyi sabit vakum teknolojisi

MINIMUM
AKSESUARLAR URUN KODU  GEREKLI ~ VHW310 X VHW310 T
ADET
Dar uglu agiz
/ FLAT LANCE D40 MM500 PVC Z7 24014 1 o o
/ FLAT LANCE D40 ZINC PLT. Z7 21027 1 o o
/ FLAT LANCE D50 INOX 40000220 1 o o
/ FLAT LANCE D50 MM500 PVC Z7 24013 1 o o
/ FLAT LANCE D50 ZINC PLT. Z7 21026 1 o o
g
; FLAT LANCE FITTING D.50 FE Z7 21075 1 o o
=
~
"“‘u& SCRAPING SUCKER D40 INOX 27 22277 1 o o
4
SCRAPING SUCKER D50 INOX Z7 22278 1 o o
Dar uglu agiz (IVT)
/ NOZZLE CREVICE D32 250MM STAINLESS STEEL 80552000 1 o o
Esnek nozul (IVT)
\ antistatik esnek konik nozul 32mm 240mm 81932600 1 o o
\ FLEXIBLE NOZZLE 240MM D32MM CR 81141101 1 o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16326



Endustriyel vakum makineleri VHW310

En iyi sabit vakum teknolojisi

MINIMUM
AKSESUARLAR URUN KODU | GEREKLI VHW310 X VHW310 T
ADET
FLEXIBLE NOZZLE 240MM D32MM SI AUTOCLAVE 81141103 1 o o
Vakum hortumu ve baglantisi
/ BENT CONNECTION D40 FE Z7 21013 1 o o
/ BENT CONNECTION D50 INOX 77 21034 1 . .
v//ﬁf## BENT CONNECTION D50/40 Z.PLT. Z7 22015 1 o o
\//’ CONNECTION JOINT D40 FE Z7 21004 1 o o
Z
\//’ CONNECTION JOINT D50 INOX Z7 22241 1 o o
2
— CONNECTION TUBE D50 INOX Z7 22230 1 o o
-
o - HOSE FITTING D50 PIN M 4072200388 1 o o
\/-) REDUCER D50/40 FE Z7 22000 1 o o
/‘
\/-) REDUCER D50/40 INOX Z7 22223 1 o o
/‘
\/-) REDUCER IRON D50/32 Z7 22313 1 o o
/‘

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16326



Endustriyel vakum makineleri

En iyi sabit vakum teknolojisi

AKSESUARLAR

e REDUCTION 40/38 PIN M

=
“ = REDUCTION 40! 38E
o - REDUCTION 50/40 PIN M

WYE D50/40/40 INOX

:/ WYE D50/50/50 ZINC PLT.

YE D50/40/40 ZINC PLT.
Hortum ve baglantilan

BENT CONNECTION D40 INOX

BENT CONNECTION D50 INOX SS316L
CONNECTION JOINT D40 INOX
CONNECTION JOINT D40 INOX SS316L

// BENT CONNECTION D40 INOX SS316L
-
o
-
o

NILFISK

MINIMUM

URUN KODU ' GEREKLI

4072200389

4072200390

4072200387

Z7 22261

Z7 22059

Z7 22060

Z7 21033

4072100145

4072100146

Z7 22240

4072100140

ADET

1

1

1

VHW310 X

VHW310

VHW310 T

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri

En iyi sabit vakum teknolojisi

@
&
@
¥
&2
&2

)

\

&2
&2
&2
&2
&2
¥

)

\

)

\

-l

)

-
-
-~
-
-
>
[ -
o
o
o
>
[ -

AKSESUARLAR

CONNECTION JOINT D50 INOX SS316L

CONNECTION TUBE D40 INOX

CONNECTION TUBE D50 SS316L

G.REDUCER D70/40 INOX COMPLETE

REDUCER D40/32 INOX

REDUCER D50/32 INOX

REDUCER D50/40 INOX SS316L

REDUCER D70/40 INOX

REDUCER D70/40 INOX SS316L

REDUCER D70/50 INOX

REDUCER D70/50 INOX SS316L

REG.REDUCER D50/40 INOX COMPLETE

NILFISK

VHW310
o MINIMUM
URUN KODU GEREKLI VHW310X  VHW310T
ADET

4072100141 1 o o

Z7 22229 1 o o
4072100139 1 o o

Z7 22235 1 o °

77 22347 1 o o

Z7 22346 1 o o
4072100142 1 o o

77 22224 1 o o
4072100143 1 o o

Z7 22225 1 o °
4072100144 1 o o

Z7 22234 1 o o

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16326



Endustriyel vakum makineleri

En iyi sabit vakum teknolojisi

AKSESUARLAR

\X REG.REDUCER D70/50 INOX COMPLETE

\" SLEEVE FOR ANTISTATIC HOSE FDA D40

SLEEVE FOR ANTISTATIC HOSE FDA D50

f WYE D50/50/50 INOX
:/ WYE D50/50/50 INOX SS316L

Islak vakum nozulu

(‘ LIQUIDS SUCKER D40 MM400 FE COMPLETE

(‘ LIQUIDS SUCKER D50 MM400 FE COMPLETE

Kuru vakum nozulu

\ BRUSH D40 MM400 90 COMPLETE
\ BRUSH D50 MM400 90 COMPLETE

¢
% MOB.SUCKER STRIP D40 MM400 FE COMPLETE
*

¢
% MOB.SUCKER STRIP D50 MM400 FE COMPLETE
#

NILFISK

VHW310
o MINIMUM
URUN KODU GEREKLI VHW310X  VHW310T
ADET

Z7 22236 1 o o
4072000358 1 o o
4072000359 1 o o

Z7 22146 1 o o
4072100147 1 o °

Z7 22028 1 o o

Z7 22027 1 o o

Z7 22044 1 o °

Z7 22040 1 o o

77 22138 1 o o

77 22137 1 o o

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16326



Endustriyel vakum makineleri

En iyi sabit vakum teknolojisi

AKSESUARLAR
o.,_! ((
MOBILE SUCKER D40 MM400 FE COMPLETE
*
o.,,! ‘)
MOBILE SUCKER D50 MM400 FE COMPLETE
r
&
SUCKER D40 MM400 ALUMINIUM
&
SUCKER D50 MM400 ALUMINIUM
S (
SUCKER x FURNACES D40 MM400 FE COMPLETE
- A (
SUCKER x FURNACES D50 MM400 FE COMPLETE

Aksesuar kiti

ANTISTATIC PHARMA KIT FDA D40
ANTISTATIC PHARMA KIT FDA D50
, HIGH TEMPERATURE KIT+FLEX HOSE D40
@/ HIGH TEMPERATURE KIT+FLEX HOSE D50

"_"' llf g KIT AC.D40 EQUIPMENTS CLEANING

NILFISK

MINIMUM

URUN KODU ' GEREKLI

Z7 22030

Z7 22029

Z7 22031

Z7 22032

Z7 22272

Z7 22273

4072200612

4072200613

4072200616

4072200617

Z7 24155

ADET

VHW310 X

VHW310

VHW310 T

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16326



Endustriyel vakum makineleri VHW310

En iyi sabit vakum teknolojisi

MINIMUM
AKSESUARLAR URUN KODU | GEREKLi ~ VHW310 X VHW310 T
ADET
=/ ¥

=y iﬂ g KIT AC.D50 EQUIPMENTS CLEANING Z7 24156 1 o o
pu / 2 @ KIT ACC.D.40 GENERAL CLEANING Z7 24145 1 o o
- 7 A @ KIT ACC.D.50 GENERAL CLEANING Z7 24146 1 o o
l@ KIT FOR OVEN CLEANING D40 Z7 24193 1 o o
'IQ KIT FOR OVEN CLEANING D50 Z7 24192 1 o o
PHARMA KIT FDA D40 4072200614 1 o o

PHARMA KIT FDA D50 4072200615 1 o o

SET OF ACC ATEX D40 FLOOR Z7 24186 1 o o
SET OF ACC ATEX D40 MACHINES FLOOR Z7 24185 1 o o

SET OF ACC ATEX D50 FLOOR Z7 24183 1 o o

SET OF ACC D40 MACHINES Z7 24187 1 o o

0

4.°

0
7
o SET OF ACC ATEX D50 MACHINES Z7 24184 1 o o
©

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16326



Endustriyel vakum makineleri VHW310

En iyi sabit vakum teknolojisi

MINIMUM
AKSESUARLAR URUN KODU | GEREKLI VHW310 X VHW310 T
ADET

7 o SET OF ACC D50 MACHINES.FLOOR ATEX Z7 24182 1 o o
— il
Brush

\ RECTANGULAR BRUSH FDA BLUE D40 4072400294 1 o o

\ RECTANGULAR BRUSH FDA BLUE D50 4072400299 1 o o

\ RECTANGULAR BRUSH FDA GREEN D40 4072400296 1 o o

\ RECTANGULAR BRUSH FDA GREEN D50 4072400301 1 o o

\ RECTANGULAR BRUSH FDA RED D40 4072400295 1 o o

\ RECTANGULAR BRUSH FDA RED D50 4072400300 1 o o

RECTANGULAR BRUSH FDA WHITE D40 4072400298 1 o o

RECTANGULAR BRUSH FDA WHITE D50 4072400303 1 o o

RECTANGULAR BRUSH FDA YELLOW D40 4072400297 1 o o

RECTANGULAR BRUSH FDA YELLOW D50 4072400302 1 o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16326



Endustriyel vakum makineleri

En iyi sabit vakum teknolojisi

AKSESUARLAR

SPARE PART RECTANGULAR BRUSH WHITE FDA

SPARE PART TRIANGULAR BRUSH WHITE FDA

TRIANGULAR BRUSH FDA BLUE D40

TRIANGULAR BRUSH FDA BLUE D50

TRIANGULAR BRUSH FDA GREEN D40

TRIANGULAR BRUSH FDA GREEN D50

TRIANGULAR BRUSH FDA RED D40

AR AR ART AR JEY 4

TRIANGULAR BRUSH FDA RED D50
TRIANGULAR BRUSH FDA WHITE D40
TRIANGULAR BRUSH FDA WHITE D50
TRIANGULAR BRUSH FDA YELLOW D40

TRIANGULAR BRUSH FDA YELLOW D50

NILFISK

MINIMUM

URUN KODU ' GEREKLI

4082300060

4082300059

4072400284

4072400289

4072400286

4072400291

4072400285

4072400290

4072400288

4072400293

4072400287

4072400292

ADET

VHW310 X

VHW310

VHW310 T

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16326



